
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «D. ALIGHIERI"

Via Friuli Venezia Giulia, 1 -

Tel. 0831 866014 - Fax 0831 860369

E-Mail: bric80800c@i$truzione.it
72029 VILLA CASTELLI (BR)

Prot. n. VILLA CASTELLI, 19 settembre 2020

AI DOCENTI

dì Scuola Primaria - LORO SEDI

AlPAlbo on line - Sede

Oggetto; Assegnazione di servizio Docenti di scuola primaria per Va. s. 2020/21.

Il Dirigente Scolastico

Visto il regolamento del Consiglio di Istituto;
Vista la Contrattazione d'Istituto 2019/20;

Viste le richieste presentate dai docenti;
Visto l'art. 21 comma 5, del CCNI sulla mobilità per l'a. s. 2020/21;
Vista la legge n. 53 de! 28/03/2003;
Visto il decreto legislativo n. 59 del 19/02/2004;
Visto il PTOF;

Tenuto conto delle proposte del Collegio dei Docenti nella seduta del 18/09/2020;
Accertate le situazioni dei plessi e delle classi;

DECRETA

l'assegnazione per l'a. s. 2020/21 dei sottoelencati Insegnanti di scuola primaria ai plessi, ai gruppi classe e alle
attività didattiche nei termini di seguito indicati:

Plesso DON LORENZO

Team Docenti

MILANI

CUSez. DOCENTI

l'^A CARAMIAR.M. BELLANOVA P.

EPIFANIO. E. MARRAFFA C.

FUMAROLA P. DE PAOLA G.

NISI P. VECCARI G.

ANNICCHIARICO D.

LORUSSO M.V.

MARRAFFA C.

LIGORIO R.

NISI A.

LORUSSO M.V.

AMICO A.

FRANCO S./DI

GIULIO M.G.

EPIFANI G. B.

VECCARI G.

VECCARI G.

FRANCO S./DI

GIULIO M.G.

VECCARI G.

DE PAOLA G. CAVALLO M.

MANFREDI A. A. BOFFA A.

MANFREDI A. A. BOFFA A.

MANFREDI A. A. CAVALLO M.

MANFREDI A. A. CAVALLO M.

LORUSSO M.V. BOFFA A.

MANFREDI A. A. CAVALLO M.

MANFREDI A. A. BOFFA A.

MANFREDI A. A. CAVALLO M.

LORUSSO M.V. CAVALLO M.

DE PAOLA G. BOFFA A.

N

N

ISI I.

ISI A. T.

DEVITOM./ NISI A. T.




